


    



    
        
            




    
        
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]


        
    





[image: ]


 

 

 

 

Laimingi vaikai - laimingi ir mes!

 

 

Mūsų tikslas puoselėti vaiko galias, lemiančias asmenybės vystymąsi ir jo integraciją į visuomenę, šeimą, socializacijos sėkmę, kurti ir sudaryti sąlygas, padedančias vaikui tenkinti prigimtinius, kultūros, etninius, tautinius bei socialinius pažintinius procesus.

 

 

Sudaryti sąlygas pagrindinei vaikų veiklai – žaidimui. Sukurti saugią, stimuliuojančią ugdomąją aplinką.





[image: ]


[image: ]







    
	Bendros žinios
		Įstaigos istorija
		
	Vizija, misija, filosofija
		
	Grupės
		
	Veiklos kryptys
		
	Tradicijos
		
	Archyvas
		


	
	Struktūra ir kontaktai
		Priėmimas ir kontaktai
		
	Įstaigos valdymo schema
		
	Vadovai
		
	Pedagogai
		
	Tarybos, komisijos
		
	Laisvos vietos
		
	Patalpų nuoma
		


	
	Veiklos sritys
		Veiklos dokumentai
		
	Išorinio vertinimo rezultatai
		
	Tyrimų ataskaitos
		
	Ugdymo aplinkos
		
	Ugdymo kokybės samprata
		
	Mėnesio planai
		
	Nuotolinis ugdymas
		
	Tvarkos ir aprašai
		
	Projektai
		
	ES projektai
		
	Partneriai
		


	
	Administracinė informacija
		Nuostatai
		
	Planavimo dokumentai
		
	Ataskaitos
		
	Darbo užmokestis
		
	Viešieji pirkimai
		
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
		
	Finansinės ataskaitos
		
	Asmens duomenų apsauga
		


	
	Paslaugos
		Paslaugos
		
	Logopedas
		
	Psichologas
		
	Socialinis pedagogas
		
	Meninio ugdymo mokytojas
		


	
	Tėvams, globėjams
		Vaikų priėmimo tvarka
		
	Mokestis už darželį
		
	Maitinimo organizavimas
		
	Valgiaraštis
		
	Vaiko brandumo vertinimas
		
	LMŽ nuotolinės pamokos
		
	Darželio darbas vasarą
		
	1,2% Parama
		
	Ugdomosios lėšos
		
	GRĮŽTAMASIS RYŠYS
		
	Aktuali informacija
		


	
	Naujienos
	


 
    
                    



                
                    
                        


        	
	
	
	
	







        	VERSIJA NEĮGALIESIEMS
	SVETAINĖS STRUKTŪRA
	TEISĖS AKTAI
	PARAMA 1,2 %
	ES PROJEKTAI
	NUORODOS






        
            Paieška

        

	
	





        
            Apklausos

        

	
		

		

		Kaip vertinate mūsų paslaugas?
	 Puikiai
	 Gerai
	 Patenkinimai
	 Neturiu nuomonės
	 Blogai




Apklausos rezultatai



	



[image: Kraunasi ...] Kraunasi ...

	Apklausų archyvas





        
            Steigėjas

        
[image: Steigėjas]



        
            Aktualu

        
[image: Aktualu]



        [image: ]



        [image: ]



        [image: ]



        [image: ]



        [image: ]




                        
							
                                Puslapio nėra

                                                                Atsiprašome, bet tokio puslapio nėra arba jis perkeltas. Jeigu neradote ko ieškojote, prašome pasinaudoti paieška.


	
	






				

                        

                    

                

            

    


  
  

    
    Kauno lopšelis-darželis „Šarkelė“
	Šarkuvos g. 24, Kaunas 48171

	+370 37 377 600

	info@sarkele.lt

	




Įrašų kalendorius
2024 m. balandžio mėn.	Pr	A	T	K	Pn	Š	S
	« Kov	 	 
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 





Naujausi įrašai
							“Velykų kiškių bėgimas-2024” 
	“Dienos be patyčių 2024” 
	Edukacija “Meteorologija” 


		


Kauno lopšelis-darželis „Šarkelė“.

© 2024 m. Visos teisės saugomos.

Interneto svetainės darželiams www.svetainesdarzeliams.lt






    




  












	

		
		


























		

			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SutinkuPrivatumo politika
				

			
	


